
Годишен извештај за работата на одделенски совети 

Реализирана 
програмска 
активност 

Време на 
реализација 

Реализатор Целна група 
Постигнати цели и 
остварени ефекти 

Анализа на 
структурата на 
паралелките во прво 
одделение и 
напатствија за 
учебната 2023/2024 

05.09.2023 
одд.настава 

Директор, 
одделенски 
наставници, 
стручна служба 

Ученици и 
наставници 

Утврдување на 
структурата на 
паралелките во прво 
одделение и 
напатствија за 
учебната 2023/2024 
година 

Анализа на успехот и 
поведението на 
учениците на крајот од 
првото тримесечје од 
учебната 2023/2024 
година 

09.11.2023 
одд. настава 
 
10.11.2023 
предметна 
настава 

Директор, 
одд. наставници, 
предметни 
наставници и 
стручна служба 

Ученици и 
наставници 

Утврдување на успехот 
и поведението на 
учениците на крајот од 
првото тримесечје од 
учебната 2023/2024 
година 

Хуманитарна акција за 
Леонид Индов-ЛЕО 

04.12.2023 
одд. настава 

Директор, 
одд. наставници 
и стручна служба 

Ученици и 
наставници 

Напатствија за 
организирање на 
хуманитарна акција за 
помош на момчето 
Леонид Индов-ЛЕО 
која ќе се реализира со 
одржување 
новогодишна приредба 
на 27.12.2023 за 
родителите и 
роднините  на 
учениците 

Анализа на успехот и 
поведението на 
учениците на крајот од 
првото полугодие од 
учебната 2023/2024 
година 

15.01.2024 
предметна 
настава 
 
16.01.2024 
одд. настава 

Директор, 
одд. наставници, 
предметни 
наставници и 
стручна служба 

Ученици и 
наставници 

Утврдување на успехот 
и поведението на 
учениците на крајот од 
првото полугодие од 
учебната 2023/2024 
година 

Анализа на успехот и 
поведението на 
учениците на крајот од 
третото тримесечје од 
учебната 2023/2024 
година 

08.04.2024 
одд. настава 
 
09.04.2024 
предметна 
настава 

Директор, 
одд. наставници, 
предметни 
наставници и 
стручна служба 

Ученици и 
наставници 

Утврдување на успехот 
и поведението на 
учениците на крајот од 
третото тримесечје од 
учебната 2023/2024 
година 

Анализа на успехот и 
поведението на 
учениците на крајот од 
учебната 2023/2024 
година 

19.06.2024 
одд. настава 
 
20.06.2024 
предметна 
настава 

Директор, 
одд. наставници, 
предметни 
наставници и 
стручна служба 

Ученици и 
наставници 

Утврдување на успехот 
и поведението на 
учениците на крајот од 
учебната 2023/2024 
година 

Одговорен наставник: Анета Спировска и Марија Таневскa 

 


